

ZIELONA SZKOŁA GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE 4 DNI



W PROGRAMIE:

Zamek w Chęcinach, Muzeum Mineralów, Centrum Nauki Da Vinci, Jaskinia Kadzielnia, Jaskinia Piekło, Święty Krzyż-Łysica

gry i zabawy sportowe, zajęcia wspinaczkowe, zajęcia świetlicowe, dyskoteka, ognisko

W cenie:

- pobyt z całodziennym wyżywieniem – śniadania, obiadowokolacje, (obiad i ognisko 1szy dzień) prowiant na wycieczki ośrodek Wierna w Boheńcu www.wierna.oit.pl
- realizacja programu, w tym koszt wejściówek i biletów
- opieka wychowawców, przewodnicy, instruktorzy wspinaczki
- transport –autobus - dojazd oraz wycieczki na miejscu

SZCZEGÓŁY :

Podczas kilku dni Zielonej Szkoły poznamy historię i atrakcje turystyczne Gór Świętokrzyskich.

Pobyt rozpoczniemy obiadem a po obiedzie wyruszymy do Centrum Nauki im. Leonardo da Vinci , w którym przez 2 godziny obejrzymy i dotkniemy niezwykłych eksponatów wielkiego Leonardo. Wystawa ma charakter interaktywny, więc z pewnością będzie ciekawie

Po powrocie zajęcia sportowe w ośrodku a wieczorem ognisko

Drugi dzień to wizyta w jaskini Kadzielnia- jednej z najbardziej znanych atrakcji turystycznych Gór Świętokrzyskich i jedną z piękniejszych jaskiń krasowych naszego kraju. Zachwyca ona bogactwem i różnorodnością kalcytowych form naciekowych.

Po wyjściu z jaskini pojedziemy na zwiedzanie symbolu Gór Świętokrzyskich – ruin zamku w Chęcinach z przewodnikiem.

Po powrocie do ośrodka obiadokolacja i dyskoteka

Trzeci dzień to czas aktywności sportowych. Weźmiemy udział w zajęciach wspinaczkowych przygotowanych w jednym z piękniejszych świętokrzyskich kamieniołomów Stokówka. Zajęcia dostosowane do wieku i umiejętności uczestników dostarczą nam z pewnością dużo wrażeń i sportowych emocji. Podzielimy się na 2 grupy, podczas gdy jedna będzie się wspiniała, druga zwiedzi jaskinię Piekło. Na koniec wspólnie posilimy się kiełbaskami przy samodzielnie przygotowanym ognisku. Po powrocie obiadokolacja.

Czwarty dzień rozpoczniemy wejściem na Łysą Górę –najwyższy szczyt Gór Świętokrzyskich. Wejdziemy Drogą Królewską, by zobaczyć Święty Krzyż –opactwo benedyktyńskie i Bazylikę –najstarsze polskie sanktuarium z relikwiami drzewa Krzyża Świętego. Schodząc zobaczymy panoramę Gór Świętokrzyskich i obejrzymy świętokrzyskie gołoborza. Następnie odwiedzimy jeszcze wyjątkowe Muzeum Mineralów, jedno z najciekawszych w Polsce, oprócz podziwiania eksponatów zapoznamy się z pracą szlifierzy. W sklepiku będziemy mogli kupić pamiątkowe minerały wraz z ich opisem.

Po obiedzie ruszymy do Warszawy.

Informacje/zapisy :

Marcin Michalik t.601225686, biuro@2zywioly.pl, www.2zywioly.pl

Akademia 2 Żywioly 03-932 Warszawa Katowicka 19/